Санкт-Петербургское
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«Центр социальной помощи семье и детям
Центрального района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗ № 195 - П
от 23.09.2024

По Центру

Об изменении состава Комиссии по соблюдению требований
к профессионально-этическому поведению сотрудников
и урегулированию конфликта интересов
в СПб ГБУ СОН «Центр социальной помощи
семье и детям Центрального района
Санкт-Петербурга»

Во изменение п. 1 приказа от 11.03.2024 42/1 -П "Об изменении в составе Комиссии
по соблюдению требований к профессионально-этическому поведению сотрудников
и урегулированию конфликта интересов в СПб ГБУ СОН «Центр социальной помощи
семье и детям Центрального района Санкт-Петербурга»"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав Комиссии по соблюдению требований
к профессионально-этическому поведению сотрудников и урегулированию конфликта
интересов в СПб ГБУ СОН «Центр социальной помощи семье и детям Центрального
района Санкт-Петербурга» (далее - Центр) (далее - Комиссия):
Председатель комиссии:
Лысачева Мария Андреевна - заместитель директора Центра;

Заместитель председателя:
Меджидова Римма Равшановна - заместитель директора Центра;

Члены комиссии:
Саушин Алексей Олегович - юрисконсульт отделения социально-правовой помощи;
Данилова Полина Николаевна - и.о.заведующего отделением помощи женщинам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации;
Скачкова Антонина Львовна - психолог отделения психолого-педагогической
помощи, включающего службу экстренной психологической помощи по телефону.
Ишутенко Елена Алексеевна - инспектор по кадрам;

Секретарь комиссии:
Агапова Оксана Вячеславовна - заместитель директора Центра.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Якубовская